
Förenklat årsbokslut 
för

Skälby Innebandyförening
878001-3788

År
2021-05-01 - 2022-04-30



Skälby Innebandyförening
878001-3788

Förenklat årsbokslutför räkenskapsåret 2022-04-30

22-04-30 21-04-30

Intäkter
Medlemsavgifter
Deltagaravgifter
Bidrag
Övriga intäkter
Summa intäkter

53 411 
125 450 
433 140 
872 629

1 484 630

78 200 
144 150 
397 264 
461 951

1 081 565

Verksamhetskostnader 
Övriga externa kostnader 
Personalkostnader 
Summa kostnader

Verksamhetens resultat

Resultat efter finansiella poster

-1 403 217 -879 969
-24 473 -54 137

-103 140 -50 821
-1 530 830 -984 927

-46 200 96 638

-46 200 96 638

Årets resultat



Skälby Innebandyförening
878001-3788

Balansräkning 22-04-30 21-04-30

Tillgångar
Förutbet kostnader/ Uppl. Intäkter 65 000 65 000
Kassa och bank 370 615 416 815
Summa tillgångar 435 615 481 815

Eget kapital
Balanserade överskott
Årets överskott
Årets underskott
Summa eget kapital

447 315
0

-46 200
401 115

350 677 
96 638

0
447 315

Obeskattade reserver

Skulder
Övriga skulder
Summa skulder

34 500
34 500

34 500
34 500

Summa eget kapital och skulder 435 615 481 815
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